

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

Objednatel: město Sokolov,
se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov,
zastoupený: Mgr. Petrem Kubisem, starostou,
IČ: 00 259 586,
DIČ: CZ 00259586,
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,
číslo účtu: 521391/0100,
(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

zhotovitel: Silnice Topolany a.s.,
se sídlem: Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov,
IČ: 05758734
DIČ: CZ699006772 ,
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,
číslo účtu: 500023962/0800,
zastoupený: Bc. Markem Volákem, předsedou představenstva,
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 2772,
(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 9. 3. 2023:

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 3. 2023 smlouvu o dílo č. SML/53/2023/ORM, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo v podobě stavby označené názvem Parkoviště v ulici Heyrovského za bývalou ZŠ Sokolovská (dále jen „smlouva o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce.
2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce vymezené ve změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu k tomuto dodatku (dále jen „vícepráce“), a naopak není namístě provést některé původně sjednané práce vymezené rovněž v uvedeném změnovém listu č. 1 (dále jen „méněpráce“).
3. Změna závazku ze smlouvy o dílo v podobě víceprací a méněprací představuje změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel ani zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohli

předvídat, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota nepřevyšuje 50 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo,

a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy o dílo podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Jsou tedy splněny podmínky pro změnu závazku ze smlouvy o dílo podle vnitřní směrnice objednatele pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, umožňující provedení této změny pouze při dodržení § 222 citovaného zákona.

4. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně rozsahu předmětu díla podle smlouvy o dílo odpovídající Vícepracím a tomu odpovídající dohoda o změně ceny díla podle smlouvy o dílo.

II.

1. Smluvní strany se dohodly o změně smlouvy o dílo tak, že rozsah předmětu díla se rozšiřuje o vícepráce a omezuje o méněpráce, a že tedy zhotovitel provede pro objednatele nad rámec díla podle smlouvy o dílo rovněž vícepráce, a naopak neprovede méněpráce, a to za podmínek sjednaných ve smlouvě o dílo.
2. S ohledem na změnu rozsahu předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na snížení ceny díla podle čl. VII. odst. VII.3 smlouvy o dílo o 77,85 Kč bez DPH, tj. celková cena díla se sjednává ve výši 5 735 477,29 Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.
3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

III.

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
2. Tento dodatek se uzavírá v elektronické formě.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.
4. Tento dodatek by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 499/18RM/2023 ze dne 26. 7. 2023.
5. Nedílnými součástmi tohoto dodatku je příloha č. 1 - změnový list č. 1.

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Digitálně podepsal
Mgr. Petr Kubis
31.07.2023 16:02

Mgr. Petr Kubis

Bc.
Marek
Volák
Digitálně
podepsal Bc.
Marek Volák
Datum:
2023.07.31
10:10:25 +02'00'

Bc. Marek Volák

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022_50

Stavba: Parkoviště v ul. Heyrovského za bývalou ZŠ Sokolovská kopie

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-77,85

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-77,85	-16,35
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-94,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022_50

Stavba: Parkoviště v ul. Heyrovského za bývalou ZŠ Sokolovská kopie

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-77,85	-94,20
01	SO 101 odpočty	-282 240,60	-341 511,13
02	SO 101 - palisády přípočet	293 098,63	354 649,34
03	SO 101 - bourání oplocení vč.podezdívky	46 667,50	56 467,68
04	Sanace odpočet	-381 974,00	-462 188,54
05	Manipulace se sutí	128 667,63	155 687,83
06	Přesun stávajícího oplocení a brány	48 651,19	58 867,94
07	SO 101 - Změna konstrukčních vrstev	-3 025,00	-3 660,25
08	SO 101 - Ochrana topného kanálu	11 572,51	14 002,74
09	Štěrbínový žlab	61 500,00	74 415,00
10	Zúžení komunikace a rozšíření chodníku	-25 875,60	-31 309,48
11	Napojení chodníku u vsakovacího drénu	24 096,41	29 156,66
12	Dodávka a montáž stožáru VO	39 727,98	48 070,86
13	Rozšíření parkoviště SO 101	39 055,50	47 257,16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště v ul. Heyrovského za bývalou ZŠ Sokolovská kopie

Objekt:

01 - SO 101 odpočty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-282 240,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-282 240,60	21,00%	-59 270,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-341 511,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště v ul. Heyrovského za bývalou ZŠ Sokolovská kopie

Objekt:

01 - SO 101 odpočty

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-282 240,60

HSV - Práce a dodávky HSV

-282 240,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-217 500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-64 740,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště v ul. Heyrovského za bývalou ZŠ Sokolovská kopie

Objekt:

01 - SO 101 odpočty

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-282 240,60
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-282 240,60
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-217 500,00
1	K	3271111111	Zídka z betonových svahovek kolmá výšky do 1,5 m šířky 440 mm - přírodní	m2	-150,000	1 450,00	-217 500,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-64 740,60
2	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-65,000	309,24	-20 100,60
3	M	59217026	<i>obrubník betonový silniční 500x150x250mm</i>	m	-66,300	195,00	-12 928,50
VV			-65*1,02 Přepočtené koeficientem množství		-66,300		
4	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-81,000	264,00	-21 384,00
5	M	59217016	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm</i>	m	-82,620	125,00	-10 327,50
VV			-81*1,02 Přepočtené koeficientem množství		-82,620		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště v ul. Heyrovského za bývalou ZŠ Sokolovská kopie

Objekt:

02 - SO 01 - palisády přípočet

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

293 098,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	293 098,63	21,00%	61 550,71
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

354 649,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště v ul. Heyrovského za bývalou ZŠ Sokolovská kopie

Objekt:

02 - SO 01 - palisády přípočet

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

293 098,63

HSV - Práce a dodávky HSV

285 933,50

1 - Zemní práce

40 137,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

242 988,00

997 - Přesun sutě

2 808,00

PSV - Práce a dodávky PSV

7 165,13

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

7 165,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště v ul. Heyrovského za bývalou ZŠ Sokolovská kopie

Objekt:

02 - SO 01 - palisády přípočet

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

293 098,63

D	HSV		Práce a dodávky HSV				285 933,50
D	1		Zemní práce				40 137,50
1	K	132254101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	19,500	1 370,00	26 715,00
	vv		65*0,5*0,6		19,500		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	19,500	195,00	3 802,50
3	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	32,500	148,00	4 810,00
	vv		65*0,5		32,500		
4	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	32,500	148,00	4 810,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				242 988,00
5	K	339921134	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1,5 m	m	65,000	1 010,00	65 650,00
6	M	59227425	palisáda tyčová pūkulatá armovaná 175x200x1000mm	kus	371,000	478,00	177 338,00
D	997		Přesun sutě				2 808,00
7	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	35,100	80,00	2 808,00
	vv		19,5*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		35,100		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 165,13
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				7 165,13
8	K	711161273	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie	m2	65,000	65,30	4 244,50
9	M	28323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	79,365	36,80	2 920,63
	vv		65*1,221 *Přepočtené koeficientem množství		79,365		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště v ul. Heyrovského za bývalou ZŠ Sokolovská kopie

Objekt:

03 - SO 01 - bourání oplocení vč.podezdívky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

46 667,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 667,50	21,00%	9 800,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

56 467,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkoviště v ul. Heyrovského za bývalou ZŠ Sokolovská kopie

Objekt: **03 - SO 01 - bourání oplocení vč.podezdívky**

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	46 667,50
HSV - Práce a dodávky HSV	30 551,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 136,95
997 - Přesun sutě	9 414,55
PSV - Práce a dodávky PSV	16 116,00
767 - Konstrukce zámečnické	16 116,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště v ul. Heyrovského za bývalou ZŠ Sokolovská kopie

Objekt:

03 - SO 01 - bourání oplocení vč.podezdívky

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

46 667,50

D	HSV		Práce a dodávky HSV				30 551,50
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 136,95
1	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	6,885	3 070,00	21 136,95
	VV		51*0,3*0,45		6,885		
D	997		Přesun sutě				9 414,55
2	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	17,187	45,00	773,42
3	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	154,683	7,00	1 082,78
	VV		17,187*9 'Přepočtené koeficientem množství		154,683		
4	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	15,147	499,00	7 558,35
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 116,00
D	767		Konstrukce zámečnické				16 116,00
5	K	7676618R	Demontáž oplocení pro další využití včetně odvozu a uskladnění	m2	102,000	158,00	16 116,00
	VV		51*2		102,000		

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PROVEDENÝCH PRACÍ

Kód: 2022_50(1)

Stavba: Parkovištěv ul. Heyrovského za bývalou ZŠ
Sokolovská - sanace odpočet

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
-----	-------	--------------------

Náklady z rozpočtů

-381 974,00

SO 101	PARKOVIŠTĚ A ZPEVNĚNÉ PLOCHY ETAPA I - sanace odpočet	-194 930,00
SO 102	PARKOVIŠTĚ A ZPEVNĚNÉ PLOCHY ETAPA II - sanace odpočet	-187 044,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba:

Parkovištěv ul. Heyrovského za bývalou ZŠ Sokolovská kopie

Objekt:

SO 101 - PARKOVIŠTĚ A ZPEVNĚNÉ PLOCHY ETAPA I - sanace odpočet

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-194 930,00

D HSV Práce a dodávky HSV -194 930,00

D 1 Zemní práce -159 170,00

9	K	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně	m3	-447,000	85,00	-37 995,00
18	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-447,000	195,00	-87 165,00
20	K	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	-303,000	76,00	-23 028,00

WV na příkaz TDI - komunikace

WV 303

21	K	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	-144,500	76,00	-10 982,00
----	---	-----------	--	----	----------	-------	------------

WV na příkaz TDI - parkoviště

WV 144,5

WV 2

D 997 Přesun sutě -35 760,00

71	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-447,000	80,00	-35 760,00
----	---	-----------	---	---	----------	-------	------------

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Parkoviště ul. Heyrovského za bývalou ZŠ Sokolovská kopie

Objekt: SO 102 - PARKOVIŠTĚ A ZPEVNĚNÉ PLOCHY ETAPA II - odpočet sanace

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -187 044,00

d HSV Práce a dodávky HSV -187 044,00 1

D 1 Zemní práce -152 724,00 1

8	K	122252206	Odkopávky a protokopávky nezapažené pro silnice a	m3	-429.000	85,00	-36 465,00	4
								1

10	K	162751117	Vodorovné přemíslení přes 9 000 do 10000 m	m3	-429.000	195,00	-83 655,00	4
								1

11	K	171152111	Uložení sypariny z hornin nesoudržných a sypkých do	m3	-306.500	76,00	-23 294,00	4
								1

12	K	171152111	Uložení sypariny z hornin nesoudržných a sypkých do	m3	-122.500	76,00	-9 310,00	4
								1

50	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a	t	-429.000	80,00	-34 320,00	4
								1

D	997	Přesun sutě					-34 320,00	1
								1

W	429	na příkaz TDI			429,000			
---	-----	---------------	--	--	---------	--	--	--

D	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	ROZPOCET	#ODKAZ
D	-1								#ODKAZ
D	0							ROZPOCET	#ODKAZ
D	1							ROZPOCET	#####
K	2							ROZPOCET	##### 4 1446805440
K	2							ROZPOCET	##### 4 940414129
W	2	1	True	0				ROZPOCET	
W	2	2	True	1				ROZPOCET	
K	2							ROZPOCET	##### 4 719567680
K	2							ROZPOCET	9 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 -9 310,00 4 1795211520
D	1							ROZPOCET	#####
K	2							ROZPOCET	##### 4 54948702
W	2	1	True	0				ROZPOCET	
W	2	2	True	1				ROZPOCET	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022_50(1)

Stavba: Parkoviště v ul. Heyrovského za bývalou ZŠ
Sokolovská - manipulace se sutí

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]
-----	-------	--------------------

Náklady z rozpočtů

128 667,63

SO 101	PARKOVISTE A ZPEVNENE PLOCHY ETAPA I - odpočet	-57 769,32
SO 101	PARKOVIŠTĚ A ZPEVNĚNÉ PLOCHY ETAPA I - přípočet	129 945,35
SO 102	PARKOVIŠTĚ A ZPEVNĚNÉ PLOCHY ETAPA II - přípočet	56 491,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště ul. Heyrovského za bývalou ZŠ Sokolovská kopie

Objekt:

SO 101 - PARKOVIŠTĚ A ZPEVNĚNÉ PLOCHY ETAPA I - odpočet SoD

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-57 769,32

D HSV

Práce a dodávky HSV

-57 769,32

D 997

Přesun sutě

-57 769,32

65	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-371,881	45,00	-16 734,65
66	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-3 346,929	7,00	-23 428,50
VV			371,881*9		3 346,929		
67	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	-1,320	48,00	-63,36
68	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	-11,790	12,00	-141,48
VV			1,31*9		11,790		
69	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	-22,870	499,00	-11 412,13
70	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	-59,892	100,00	-5 989,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště ul. Heyrovského za bývalou ZŠ Sokolovská kopie

Objekt:

SO 101 - PARKOVIŠTĚ A ZPEVNĚNÉ PLOCHY ETAPA I - skutečnost

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							129 945,35
D	HSV		Práce a dodávky HSV				129 945,35
D	1		Zemní práce				
3	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	7,350		
4	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	352,000		
	WV		plocha parkoviště				
	WV		520,8				
	WV		plocha chodníku				
	WV		7,35				
	WV		Součet				
5	K	113107241	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	520,800		
	WV		plocha parkoviště				
	WV		520,8				
6	K	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	520,800		
	WV		plocha parkoviště				
	WV		496				
	WV		plocha parkoviště				
	WV		520,8				
7	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	38,000		
D	997		Přesun sutě				129 945,35
65	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	294,375	45,00	13 246,88
66	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 649,375	7,00	18 545,63
	WV		294,375 * 9		2 649,375		
67	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t		48,00	0,00
68	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t		12,00	0,00
	WV		1,31 * 9				
69	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	28,564	499,00	14 253,44
70	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	110,930	100,00	11 093,00
71	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 podkladní vrstvy	t	154,880	80,00	12 390,40
72	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	755,200	80,00	60 416,00
			zemina z výkopku 944 m3 * 1,8t - 944m3				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště ul. Heyrovského za bývalou ZŠ Sokolovská kopie

Objekt:

SO 102 - PARKOVIŠTĚ A ZPEVNĚNÉ PLOCHY ETAPA II - slutečnost

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							56 491,60
D		HSV	Práce a dodávky HSV				56 491,60
D		1	Zemní práce				
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	105,000		
2	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	327,000		
3	K	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	271,000		
4	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	226,000		
5	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	86,000		
D		997	Přesun sutě				56 491,60
49	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	525,600	80,00	42 048,00
			zemina z výkopu 657 m3*1,8t-657 m3				
50	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 - podkladní vrstvy	t	180,545	80,00	14 443,60
			podkladní vrstvy 233,093-52,548				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště v ul. Heyrovského za bývalou ZŠ Sokolovská kopie

Objekt:

06 - Přesun stávajícího oplocení a brány

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

48 651,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	48 651,19	21,00%	10 216,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

58 867,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkoviště v ul. Heyrovského za bývalou ZŠ Sokolovská kopie

Objekt: **06 - Přesun stávajícího oplocení a brány**

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	48 651,19
HSV - Práce a dodávky HSV	17 761,69
1 - Zemní práce	6 754,65
2 - Zakládání	9 212,00
997 - Přesun sutě	362,60
998 - Přesun hmot	1 432,44
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	28 937,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 952,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 952,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště v ul. Heyrovského za bývalou ZŠ Sokolovská kopie

Objekt:

06 - Přesun stávajícího oplocení a brány

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							48 651,19
D	HSV		Práce a dodávky HSV				17 761,69
D	1		Zemní práce				6 754,65
1	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	2,450	2 210,00	5 414,50
	vv		0,5*0,5*0,7*14		2,450		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,450	195,00	477,75
3	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	2,450	352,00	862,40
D	2		Zakládání				9 212,00
4	K	272313711	Základové klenby z betonu tř. C 20/25	m3	2,450	3 760,00	9 212,00
D	997		Přesun sutě				362,60
5	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	4,533	80,00	362,60
	vv		2,45*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		4,533		
D	998		Přesun hmot				1 432,44
6	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	6,148	233,00	1 432,44
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				28 937,50
7	K	HZS2131	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick	hod	60,000	447,00	26 820,00
8	M	13010414	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x40x4mm	t	0,015	44 900,00	673,50
	vv		6*0,0025		0,015		
9	M	59231516	pant na vrátka Pz dl 350mm v 60mm	kus	4,000	361,00	1 444,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 952,00
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				1 952,00
10	K	081103000	Doprava pracovníků na pracoviště	km	122,000	16,00	1 952,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště v ul. Heyrovského za bývalou ZŠ Sokolovská kopie

Objekt:

07 - SO 01 - Změna konstrukčních vrstev

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-3 025,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-3 025,00	21,00%	-635,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-3 660,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkoviště v ul. Heyrovského za bývalou ZŠ Sokolovská kopie

Objekt: **07 - SO 01 - Změna konstrukčních vrstev**

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 025,00

HSV - Práce a dodávky HSV -3 025,00

5 - Komunikace pozemní -3 025,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkoviště v ul. Heyrovského za bývalou ZŠ Sokolovská kopie

Objekt: **07 - SO 01 - Změna konstrukčních vrstev**

Místo: Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -3 025,00

D HSV Práce a dodávky HSV -3 025,00

D 5 Komunikace pozemní -3 025,00

1	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	-605,000	220,00	-133 100,00
2	K	567120111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 120 mm	m2	-605,000	252,00	-152 460,00
3	K	567130115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 200 mm	m2	605,000	467,00	282 535,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště v ul. Heyrovského za bývalou ZŠ Sokolovská kopie

Objekt:

08 - SO 01 - Ochrana topného kanálu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 572,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 572,51	21,00%	2 430,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 002,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště v ul. Heyrovského za bývalou ZŠ Sokolovská kopie

Objekt:

08 - SO 01 - Ochrana topného kanálu

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 572,51

HSV - Práce a dodávky HSV

5 012,50

1 - Zemní práce

3 022,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 810,00

997 - Přesun sutě

180,00

PSV - Práce a dodávky PSV

6 560,01

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6 560,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště v ul. Heyrovského za bývalou ZŠ Sokolovská kopie

Objekt:

08 - SO 01 - Ochrana topného kanálu

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

11 572,51

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 012,50
D	1		Zemní práce				3 022,50
1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	1,250	1 390,00	1 737,50
	VV		5*0,5*0,5		1,250		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,250	195,00	243,75
3	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,250	239,00	298,75
4	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	2,500	297,00	742,50
	VV		1,25*2 'Přepočtené koeficientem množství		2,500		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 810,00
5	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	10,000	181,00	1 810,00
	VV		5*0,5*2+5*1		10,000		
D	997		Přesun sutě				180,00
6	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,250	80,00	180,00
	VV		1,25*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		2,250		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 560,01
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				6 560,01
7	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	5,000	11,90	59,50
	VV		5*1		5,000		
8	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,002	85 700,00	171,40
	VV		5*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,002		
9	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	5,000	25,90	129,50
	VV		5*0,5*2		5,000		
10	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,002	85 700,00	171,40
	VV		5*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství		0,002		
11	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	10,000	124,00	1 240,00
12	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	11,655	133,00	1 550,12
	VV		10*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		11,655		
13	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	10,000	142,00	1 420,00
14	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	12,210	133,00	1 623,93
	VV		10*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		12,210		
15	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	63,659	3,05	194,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkovištěv ul. Heyrovského za bývalou ZŠ Sokolovská kopie

Objekt:

SO 102 - PARKOVIŠTĚ A ZPEVNĚNÉ PLOCHY ETAPA II - ZL 9 štěrbinový žlab

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							61 500,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				61 500,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				61 500,00
1	K	935114111	Mikroštěrbínový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem	m	30,000	2 050,00	61 500,00
		PP	Montáž parkovacího dorazu šířky přes 1200 mm				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště v ul. Heyrovského za bývalou ZŠ Sokolovská kopie

Objekt:

SO 101 - PARKOVIŠTĚ A ZPEVNĚNÉ PLOCHY ETAPA I - ZL 10 zúžení komunikace a rozšíření chodníku

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-25 875,60
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-25 875,60
D	1		Zemní práce				-8 741,86
1	K	112101104	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 700 do 900 mm	kus	-1,000	770,62	-770,62
2	K	112251104	Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm	kus	-1,000	1 290,00	-1 290,00
12	K	162201404	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 700 do 900 mm	kus	-1,000	705,65	-705,65
13	K	162201414	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 700 do 900 mm	kus	-1,000	4 297,64	-4 297,64
14	K	162201424	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 700 do 900 mm	kus	-1,000	922,35	-922,35
15	K	162301934	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 700 do 900 mm ZKD 1 km	kus	-5,000	29,21	-146,05
16	K	162301954	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 700 do 900 mm ZKD 1 km	kus	-5,000	92,09	-460,45
17	K	162301974	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 700 do 900 mm ZKD 1 km	kus	-5,000	29,82	-149,10
D	2		Zakládání				0,00
D	5		Komunikace pozemní				-20 220,74
33	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	82,500	165,00	13 612,50
36	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	-82,500	351,00	-28 957,50
37	K	567120111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 120 mm	m2	-82,500	252,00	-20 790,00
38	K	573111111	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	-82,500	26,00	-2 145,00
39	K	573211108	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	-165,000	15,00	-2 475,00
40	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-82,500	349,00	-28 792,50
42	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	82,500	299,95	24 745,88
43	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	83,325	295,00	24 580,88
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 087,00
49	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	360,00	360,00
50	M	404456R	Dopravní značky různé	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
51	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	560,00	560,00
52	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	667,00	667,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště v ul. Heyrovského za bývalou ZŠ Sokolovská kopie

Objekt:

SO 102 - PARKOVIŠTĚ A ZPEVNĚNÉ PLOCHY ETAPA II - ZL 11
napojení chodníku u vsakovacího drénu

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: #ODKAZ!

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							24 096,41
D HSV Práce a dodávky HSV							24 096,41
D 1 Zemní práce							2 082,45
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	15,000	73,83	1 107,45
2	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	15,000	44,00	660,00
14	K	181152302.1	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	15,000	21,00	315,00
VV 416*0,02 "Přepočtené koeficientem množství							
D 5 Komunikace pozemní							12 224,25
21	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	15,000	220,00	3 300,00
28	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	15,000	299,95	4 499,25
29	M	59245015	<i>dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní</i>	<i>m2</i>	<i>15,000</i>	<i>295,00</i>	<i>4 425,00</i>
42	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	20,000	263,99	5 279,80
43	M	59217016	<i>obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm</i>	<i>m</i>	<i>20,400</i>	<i>125,00</i>	<i>2 550,00</i>
D 997 Přesun sutě							1 959,91
46	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	10,425	45,00	469,13
47	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	93,825	7,00	656,78
49	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	10,425	80,00	834,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba:

Parkoviště v ul. Heyrovského za bývalou ZŠ Sokolovská kopie

Objekt:

SO 431.1 - VO ETAPA I - ZL 12 - dodávka a montáž stožáru VO

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							39 727,98
D	HSV		HSV				39 727,98
D	D1	Materiály					30 719,44
1	M	pol 1	STB 8B, stožár bezpaticový třístupňový silniční s manžetou žárový zinek	ks	1,000	13 662,00	13 662,00
4	M	pol 4	70W, 3000K, 8326lm svítidlo LED silniční	ks	1,000	13 248,00	13 248,00
5	M	pol 5	AYKY-J 4x16 zemní vedení	m	5,000	56,35	281,75
6	M	pol 6	CYKY-J 3x1,5 kabel pro svítidlo (elektrovýzbroj-svítidlo)	m	8,000	18,40	147,20
7	M	pol 7	SR 3a svorka spojovací páska-drát	ks	2,000	28,75	57,50
8	M	pol 8	SR 2b svorka spojovací páska-páska	ks	2,000	28,75	57,50
9	M	pol 9	Kabelové oko šroubové	ks	1,000	28,75	28,75
10	M	pol 10	Zemnicí pásek FeZn30x4	kg	5,000	108,10	540,50
11	M	pol 11	Zemnicí drát FeZn10	kg		89,70	0,00
12	M	pol 12	KF 09050 chránička Kopoflex	m	5,000	33,35	166,75
13	M	pol 13	Výstražná folie	m	5,000	10,35	51,75
14	M	pol 14	Pomocný materiál	%	0,010	34 794,40	347,94
2	M	pol 2	UD 1/76-1000 výložník rovný, žárový zinek	ks	1,000	1 442,10	1 442,10
3	M	pol 3	SV 6.16.4/x1 elektrovýzbroj 1 pojistka	ks	1,000	687,70	687,70
D	D2	Montážní práce					9 008,54
15	K	pol 15	Hloubení rýh do šířky 600mm	m	5,000	280,60	1 403,00
16	K	pol 16	Hloubení šachet pro patky	ks	1,000	1 023,50	1 023,50
17	K	pol 17	Obsyp kabelu vč. položení výstražné folie	m3	0,250	526,70	131,68
18	K	pol 18	Zásyp výkopu, zhutnění	m	5,000	171,35	856,75
19	K	pol 19	Beton a zásyp, patka a ukotvení sloupu vč. materiálu	ks	1,000	1 253,50	1 253,50
20	K	pol 20	Instalace stožáru	h	1,000	1 437,50	1 437,50
21	K	pol 21	Montáž svítidel s přívodem	ks	1,000	407,10	407,10
22	K	pol 22	Uložení zemního vedení-kabel silový s Al jádrem 4x16mm ²	m	5,000	33,35	166,75
23	K	pol 23	Příplatek za zatahování do chráničky do 0,75kg/m	m	5,000	11,50	57,50
24	K	pol 24	Uložení uzemnění-zemnicí pásek	m	5,000	36,80	184,00
25	K	pol 25	Propojení zemnicího pásku a připojení odboček drát do 10mm	h	1,000	402,50	402,50
26	K	pol 26	Připojení svítidla a elektrovýzbroje stožáru	h	1,000	402,50	402,50
27	K	pol 27	Připojení zemnicích drátů ke stožárům	h	1,000	402,50	402,50
28	K	pol 28	Práce plošiny	h	1,000	862,50	862,50
29	K	pol 29	Poplatek za recyklaci svítidla	ks	1,000	14,38	14,38
30	K	pol 30	Poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	1,000	2,88	2,88

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba:

Parkovištěv ul. Heyrovského za bývalou ZŠ Sokolovská kopie

Objekt:

**SO 101 - PARKOVIŠTĚ A ZPEVNĚNÉ PLOCHY ETAPA I - ZL 13 rozšíření
parkoviště**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							39 055,50
D	HSV		Práce a dodávky HSV				39 055,50
D	2		Zakládání				37 765,50
31	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	30,000	98,00	2 940,00
32	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	30,000	110,00	3 300,00
35	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	30,000	220,00	6 600,00
41	M	591R1	<i>Dlažba betonová drenážní</i>	<i>m2</i>	<i>31,500</i>	<i>540,00</i>	<i>17 010,00</i>
	vv		x1,05				
45	K	596412213	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 300 m2	m2	30,000	263,85	7 915,50
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 290,00
59	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	30,000	43,00	1 290,00